
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
08.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
566 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  
від 09.07.2020 № 287 «Про колегію Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації,затвердження її складу та Положення про неї» 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцевідержавні адміністрації», п. 10 Положення про Департамент освіти 
і науки Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 14.05.2019  
№ 260, з метою узгодженого розгляду та рішення питань, що належать до 
компетенції Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, та у зв`язку з 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації  
від 09.07.2020 № 287 «Про колегію Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про неї», 
затвердивши склад колегії Департаменту освіти і науки облдержадміністрації в 
новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
  

 


